Klapki naróżne należy mocno zeszyć po lewej stronie, aby rogi nie otwierały się.

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz z deseniami do haftu i do wyszywania perełkami, oraz formą: kaftanika sukienki dla dziewczynki od 3 do 5 lat i deseni na poszewkę.

Dodatek do Nr. 25 Tygodnika Młód.

Warszawa dnia 10 (22) Czerwca 1867 r.

DANIEL ROCK

POWIEŚĆ,

Z FRANCUSKIEGO

PRZEZ

ERKMANA-CHATRIANA.

(Dalszy ciąg).

— Erwała się tedy co żywo — i rzuciła w objęcia ojca.

— Tyś mi zawsze była pociechą Tereso — rzekł Daniel — błogostawię cię — moje dziecko.

I oboje rozeszli się cicho — aby nie przerywać rozmyślań Kaepra i Krystjana.